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Warszawa, dnia 23.08.2022 r.
DZP-361/45/2022/SR/958
[bookmark: _Hlk83971963]Do wszystkich zainteresowanych

[bookmark: _GoBack]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP-361/45/2022 na „Przebudowę budynku wraz z infrastrukturą w Warszawie przy ul. Banacha 2 na potrzeby Wydziału Matematyki Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego – część południowa i środkowa”.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
[bookmark: _Hlk83973165]Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.)  informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta:

	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy

	Cena brutto
(PLN)


Ci
	Okres gwarancji 
dla wszystkich Robót (miesiące)

Gri
	Okres gwarancji 
dla Urządzeń 
i Wyposażenia (miesiące)
Gui

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ZAB-BUD Sp. z o.o.
ul. Nowosielecka 14a/2
00-466 Warszawa
	35 663 553,59 zł
	60
	36





W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych

mgr Piotr Skubera
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa 
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